señor Eliecer Albarracín Rivera, es la oferta de los elementos con las características, especificaciones técnicas y
condiciones de entrega, acorde con las requeridas por el municipio y cuyo precio es la oferta más económica.  Con
base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de  Treinta y dos millones
trescientos noventa Mil Pesos M/Cte. ($32.390.000), con recursos del presupuesto municipal de la vigencia fiscal
2023, prevenientes del Rubro N° H21.2.3.2.02.02.009.4501029.2020851250012, de nombre: SERVICIOS PARA
LA  COMUNIDAD,  SOCIALES  Y  PERSONALES,  cuya  fuente  de  financiación  es:  CONTRIBUCION  SOBRE